Муниципальное общеобразовательное  учреждение «Гимназия № 3  Центрального  района  Волгограда»

П  Р  И  К  А  З

01 сентября 2025г.                                                                                       № 271/1

Об утверждении календарного плана

воспитательной работы в  2025-2026 учебном году

с учащимися MOУ гимназия № 3

В целях организации и координации воспитательной работы в  2025-2026 учебном

году с учащимися MOУ гимназия № 3, своевременного и качественного проведения

воспитательных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный план воспитательной работы в  2025-2026 учебном году

с учащимися MOУ гимназия № 3.

2. Обеспечить выполнение мероприятий плана в соответствии с указанными сроками

заместителю директора по воспитательной работе Шишкиной И.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназия № 3                                       Е.В.Бакумова

		2026-01-13T09:28:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 3 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"